
Pagina    7BILANCIO DI PREVISIONE

30/12/2025
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

01.00.0

01.01.0

01.01.1

01.01.0

01.03.0

01.03.1

01.03.0

01.08.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali 
e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi 
istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi 
istituzionali

PROGRAMMA 3 - Gestione 
economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione 
economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 8 -  Statistica e 
sistemi informativi

DENOMINAZIONE

 12.000,00

 12.000,00

 3.941,43

 3.941,43

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2025

 24.000,00

 24.000,00

 7.486,10

 7.486,10

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2025 

 21.723,00

 21.723,00

 7.300,00

 7.300,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

 22.000,00

 22.000,00

 7.300,00

 7.300,00

 0,00

 0,00

 4.303,10

 4.303,10

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 21.723,00

 21.723,00

 11.241,43

 11.241,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  0,00  0,00

 22.000,00

 22.000,00

 7.300,00

 7.300,00

 0,00

 0,00

 2.019,26

 2.019,26

 0,00

 0,00

 2.019,26

 2.019,26

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2028

 0,00

 25.856,41

 25.856,41

 10.371,01

 10.371,01

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO  0,00 0,00  0,00 0,00



Pagina    8BILANCIO DI PREVISIONE

30/12/2025
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

01.08.1

01.08.0

01.11.0

01.11.1

01.11.0

01.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica 
e sistemi informativi

PROGRAMMA 11 - Altri servizi 
generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri 
servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione

DENOMINAZIONE

 6.101,55

 6.101,55

 2.818,85

 2.818,85

 24.861,83

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2025

 27.000,00

 27.000,00

 9.500,00

 9.500,00

 67.986,10

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2025 

 16.800,00

 16.800,00

 7.600,00

 7.600,00

 53.423,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

 16.800,00

 16.800,00

 7.500,00

 7.500,00

 53.600,00

 4.508,44

 4.508,44

 200,00

 200,00

 9.011,54

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 17.901,55

 17.901,55

 10.210,83

 10.210,83

 61.076,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.800,00

 16.800,00

 7.500,00

 7.500,00

 53.600,00

 1.332,68

 1.332,68

 200,00

 200,00

 3.551,94

 772,26

 772,26

 200,00

 200,00

 2.991,52

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2028

 29.009,41

 29.009,41

 10.118,16

 10.118,16

 75.354,99



Pagina    9BILANCIO DI PREVISIONE

30/12/2025
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

05.00.0

05.02.0

05.02.1

05.02.2

05.02.0

05.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e
interventi diversi nel settore 
culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' 
culturali e interventi diversi nel 
settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali

DENOMINAZIONE

 128.458,78

 65.299,31

 193.758,09

 193.758,09

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2025

 1.373.485,23

 226.118,00

 1.599.603,23

 1.599.603,23

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2025 

 1.281.076,60

 1.000,00

 1.282.076,60

 1.282.076,60

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

 1.042.377,33

 0,00

 1.042.377,33

 1.042.377,33

 30.913,84

 0,00

 30.913,84

 30.913,84

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 1.253.125,75

 23.599,31

 1.276.725,06

 1.276.725,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.041.831,80

 0,00

 1.041.831,80

 1.041.831,80

 7.959,00

 0,00

 7.959,00

 7.959,00

 4.866,05

 0,00

 4.866,05

 4.866,05

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2028

 1.262.905,46

 169.700,44

 1.432.605,90

 1.432.605,90



Pagina    10BILANCIO DI PREVISIONE

30/12/2025
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

20.00.0

20.01.0

20.01.1

20.01.0

20.02.0

20.02.1

20.02.0

20.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di 
riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di 
dubbia esigibilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Fondo 
crediti di dubbia esigibilita'

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2025

 0,00

 0,00

 80,78

 80,78

 80,78

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2025 

 16.452,20

 16.452,20

 218,20

 218,20

 16.670,40

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

 0,00

 0,00

 218,20

 218,20

 218,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 218,20

 218,20

 218,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2028

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pagina    11BILANCIO DI PREVISIONE

30/12/2025
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

60.00.0

60.01.0

60.01.1

60.01.5

60.01.0

60.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 60 - Anticipazioni 
finanziarie

PROGRAMMA 1 - Restituzione 
anticipazione di tesoreria

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni 
da istituto tesoriere/cassiere

Totale PROGRAMMA 1 - 
Restituzione anticipazione di 
tesoreria

Totale  MISSIONE 60 - Anticipazioni 
finanziarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2025

 100,00

 83.864,65

 83.964,65

 83.964,65

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2025 

 100,00

 94.725,69

 94.825,69

 94.825,69

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 100,00

 94.725,69

 94.825,69

 94.825,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2028

 100,00

 83.864,65

 83.964,65

 83.964,65



Pagina    12BILANCIO DI PREVISIONE

30/12/2025
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

99.00.0

99.01.0

99.01.7

99.01.0

99.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 99 - Servizi per conto 
terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto 
terzi e Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e 
partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per 
conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per 
conto terzi

DENOMINAZIONE

 16.841,66

 16.841,66

 16.841,66

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2025

 300.800,00

 300.800,00

 300.800,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2025 

 332.800,00

 332.800,00

 332.800,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

 332.800,00

 332.800,00

 332.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 332.800,00

 332.800,00

 332.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 332.800,00

 332.800,00

 332.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2028

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

 235.461,58

 235.461,58

 2.052.434,76

 2.052.434,76

 1.779.795,69

 1.779.795,69

 1.428.995,53

 1.428.995,53

 39.925,38

 39.925,38

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 1.765.427,56

 1.765.427,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.428.450,00

 1.428.450,00

 11.510,94

 11.510,94

 7.857,57

 7.857,57

 300.808,00

 300.808,00

 300.808,00

 1.892.733,54

 1.892.733,54


