

**BILANCIO DI PREVISIONE  
SPESE**

Pagina 7

30/12/2025

ISTITUTO CULTURALE LADINO

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
	<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>			0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO</b>			0,00	0,00	0,00	0,00
<b>01.00.0</b>	<b>MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione</b>						
<b>01.01.0</b>	<b>PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali</b>						
01.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	12.000,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	24.000,00 0,00 0,00 25.856,41	21.723,00 0,00 0,00 21.723,00	22.000,00 0,00 0,00 22.000,00	22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
01.01.0	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	12.000,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	24.000,00 0,00 0,00 25.856,41	21.723,00 0,00 0,00 21.723,00	22.000,00 0,00 0,00 22.000,00	22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
<b>01.03.0</b>	<b>PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato</b>						
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	3.941,43	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	7.486,10 4.303,10 0,00 10.371,01	7.300,00 2.019,26 0,00 11.241,43	7.300,00 2.019,26 0,00 0,00	7.300,00 2.019,26 0,00 0,00
01.03.0	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	3.941,43	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	7.486,10 4.303,10 0,00 10.371,01	7.300,00 2.019,26 0,00 11.241,43	7.300,00 2.019,26 0,00 0,00	7.300,00 2.019,26 0,00 0,00
<b>01.08.0</b>	<b>PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi</b>						

**BILANCIO DI PREVISIONE  
SPESE**

Pagina 8

30/12/2025

ISTITUTO CULTURALE LADINO

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
01.08.1	TITOLO 1 - Spese correnti	6.101,55	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	27.000,00 0,00 29.009,41	16.800,00 4.508,44 0,00 17.901,55	16.800,00 1.332,68 0,00 0,00	16.800,00 772,26 0,00
01.08.0	Total PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	6.101,55	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	27.000,00 0,00 29.009,41	16.800,00 4.508,44 0,00 17.901,55	16.800,00 1.332,68 0,00 0,00	16.800,00 772,26 0,00
01.11.0	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali						
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti	2.818,85	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	9.500,00 0,00 10.118,16	7.600,00 200,00 0,00 10.210,83	7.500,00 200,00 0,00 0,00	7.500,00 200,00 0,00 0,00
01.11.0	Total PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	2.818,85	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	9.500,00 0,00 10.118,16	7.600,00 200,00 0,00 10.210,83	7.500,00 200,00 0,00 0,00	7.500,00 200,00 0,00 0,00
01.00.0	Total MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	24.861,83	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	67.986,10 0,00 75.354,99	53.423,00 9.011,54 0,00 61.076,81	53.600,00 3.551,94 0,00 0,00	53.600,00 2.991,52 0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE  
SPESE**

Pagina 9

30/12/2025

ISTITUTO CULTURALE LADINO

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
05.00.0	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
05.02.0	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale						
05.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	128.458,78	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	1.373.485,23 30.913,84 0,00 1.262.905,46	1.281.076,60 7.959,00 0,00 1.253.125,75	1.042.377,33 4.866,05 0,00 0,00	1.041.831,80 0,00 0,00 0,00
05.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	65.299,31	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	226.118,00 0,00 0,00 169.700,44	1.000,00 0,00 0,00 23.599,31	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
05.02.0	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	193.758,09	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	1.599.603,23 30.913,84 0,00 1.432.605,90	1.282.076,60 7.959,00 0,00 1.276.725,06	1.042.377,33 4.866,05 0,00 0,00	1.041.831,80 0,00 0,00 0,00
05.00.0	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	193.758,09	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	1.599.603,23 30.913,84 0,00 1.432.605,90	1.282.076,60 7.959,00 0,00 1.276.725,06	1.042.377,33 4.866,05 0,00 0,00	1.041.831,80 0,00 0,00 0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE  
SPESE**

Pagina 10

30/12/2025

ISTITUTO CULTURALE LADINO

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
20.00.0	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti						
20.01.0	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva						
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	16.452,20 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
20.01.0	Total PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	16.452,20 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
20.02.0	PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilità'						
20.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	80,78 0,00 0,00 0,00	218,20 0,00 0,00 0,00	218,20 0,00 0,00 0,00	218,20 0,00 0,00 0,00
20.02.0	Total PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilità'	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	80,78 0,00 0,00 0,00	218,20 0,00 0,00 0,00	218,20 0,00 0,00 0,00	218,20 0,00 0,00 0,00
20.00.0	Total MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	80,78 0,00 0,00 0,00	16.670,40 0,00 0,00 0,00	218,20 0,00 0,00 0,00	218,20 0,00 0,00 0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE  
SPESE**

Pagina 11

30/12/2025

ISTITUTO CULTURALE LADINO

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
60.00.0	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie						
60.01.0	PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di tesoreria						
60.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	100,00 0,00 0,00 100,00	100,00 0,00 0,00 100,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
60.01.5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	83.864,65 0,00 0,00 83.864,65	94.725,69 0,00 0,00 94.725,69	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
60.01.0	Totale PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	83.964,65 0,00 0,00 83.964,65	94.825,69 0,00 0,00 94.825,69	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
60.00.0	Totale MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	83.964,65 0,00 0,00 83.964,65	94.825,69 0,00 0,00 94.825,69	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE  
SPESE**

Pagina 12

30/12/2025

ISTITUTO CULTURALE LADINO

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
99.00.0	<b>MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi</b>						
99.01.0	<b>PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro</b>						
99.01.7	<b>TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>	16.841,66	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	300.800,00 0,00 0,00 300.808,00	332.800,00 0,00 0,00 332.800,00	332.800,00 0,00 0,00 0,00	332.800,00 0,00 0,00 0,00
99.01.0	<b>Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro</b>	16.841,66	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	300.800,00 0,00 0,00 300.808,00	332.800,00 0,00 0,00 332.800,00	332.800,00 0,00 0,00 0,00	332.800,00 0,00 0,00 0,00
99.00.0	<b>Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi</b>	16.841,66	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	300.800,00 0,00 0,00 300.808,00	332.800,00 0,00 0,00 332.800,00	332.800,00 0,00 0,00 0,00	332.800,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale Missioni</b>		235.461,58	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	2.052.434,76 0,00 0,00 1.892.733,54	1.779.795,69 39.925,38 0,00 1.765.427,56	1.428.995,53 11.510,94 0,00 0,00	1.428.450,00 7.857,57 0,00 0,00
<b>Totale Generale delle Spese</b>		235.461,58	di competenza di cui impegnato di cui fondo plu.vinc. cassa	2.052.434,76 0,00 0,00 1.892.733,54	1.779.795,69 39.925,38 0,00 1.765.427,56	1.428.995,53 11.510,94 0,00 0,00	1.428.450,00 7.857,57 0,00 0,00